SUMMARIUM:

- 1) Notulae historicae ad Constitutionem *Sponsa Christi*.
- 2) Constitutio *Sponsa Christi* et Instructio *Inter praeclara*.

RESUMENES

- 3) Earum praxis et sequelae.
- 4) Natura, extensio, fines et commoda Foederationum.
- 5) De Delegatis eorumque potestatibus.
- 6) De Statutis.

CAROLUS LEFEBVRE (in Instituto Catholico parisiensi Professor): *Decretum erectionis Vicariatus castrensis gallici* (Eius collatio cum consiliariis ecclesiasticis militum). Paginae 429-449.

SUMMARIUM:

Introductio.

I. Generalis organizatio Cappellianarum: 1) Vicariatus pro militibus. 2) Cappellani directores. 3) Cappellani militares.

II. De personis quae Vicario castrensi sunt subiectae: 1) Cappellani sacerdotes. 2) Ii qui militaribus assimilantur. 3) Christifideles qui in quibusdam locis commorantur. 4) Aliae personae.

III. Relationes cum Ordinarii loci: 1) Quod attinet ad Cappellanos militares. 2) Quod attinet ad loca, militum sedes vel castra ex toto militaria. 3) Quod attinet ad liturgiam.

IV. Cappellanorum facultates in re matrimoniali et poenitentiali: 1) Facultas assistendi matrimoniis. 2) Iurisdictio confessionibus audientis.

Conclusio.

ARCTURUS ALONSO LOBO, O. P. (Professor in Facultate Theologica Sancti Stephani salmanticensi): *Instructio Pontificia de ministerio castrensi religiosorum sacerdotum*. Paginae 451-466.

I. Textus Instructionis.—II. Quibus causis motivis fuerit Decretum latum.—III. Commentarius: 1) Normae sunt transitoriae. 2) Dispositiones generales. 3) Canonicus status Cappellanorum militum. 4) Vitae communis praxis. 5) Trium votorum observatio. 6) Privilegium liturgicum.

IOSEPH ALOYSIUS SANTOS DIEZ (in Seminario granatensi Professor): *Nova lex de compromisso in arbitros eiusque sequelae canonicae*. Paginae 471-485.

SUMMARIUM:

I. Textus novae legis.—II. Legis receptio in Iure canonico.—III. Legis elucidatio et momentum.—IV. Processus: 1) Clausula de compromisso in arbitros. 2) De ipso compromisso. 3) Arbitri datio et receptio. 4) Modus procedendi.—V. Sequelae canonicae: Arbitrorum qualitates; tribunal arbitrale; tribunal ecclesiasticum competens; arbitrii materia; remedia contra sententiam arbitralem.

RESUMENES

RAYMUNDUS GARCIA LOPEZ: *Ius alimentorum in coniugum separatione*. Paginae 487-493.

Obiectum huius commentarii est sententia Supremi Tribunalis hispanici die 13 octobris 1953 lata circa ius alimentorum uxori a viro legitime separatae competens, si separatio a iudice decreta fuerit ob culpam ipsius uxoris. Recedens a nonnullis anterioribus sententiis, quas auctor memorat, Tribunal statuit uxorem in proposito casu iure alimentorum orbatam esse.